

4000 Hallinto tekninen
Sitovat tavoitteet
Toiminta-ajatus

Teknisen hallinnon toiminta-ajatuksena on hallinnoida ja mahdollistaa kunnan sisäisten tukipalveluiden sekä kuntalaisille tarjottavien palveluiden strategian mukaista toteutumista sekä laatutasoa.

Tilivelvollisena viranhaltijana teknisen hallinnon tehtäväalueesta vastaa **tekninen johtaja**.

Painopistealueet suunnitelmakaudelle 2024 – 2026

Teknisen lautakunnan laaja investointiohjelma sitoo toimialueen osaamista ja vaatii aktiivista osallistumista. Tämän vaikutukset päivittäisten perustehtävien hoitoon ovat merkittäviä.

Hallinnon toimialueelle on varattu normaalin hallinnon toiminnan lisäksi seuraavat kohdennetut määrärahat:

-20.000 euroa tilahallintajärjestelmän kehittämiseen ja hankinnan valmisteluun.

-20.000 euroa maanmittaustoimitusten lohkomiskuluja varten

-80.000 euroa maanmittaustoimituksissa määriteltyjä korvauskuluja varten

-100.000 euroa Vt 8.n Luvian pohjoisen liittymän aluevaraussuunnittelun jatkamiseen sekä tarvittaviin selvityksiin.

Sitovat tavoitteet vuodelle 2024

Kunnan strateginen tavoite	Tavoite	Toteutumista kuvaava kriteeri/ mittari	Tavoitetaso/ tunnusluku	Toteuma 30.9.	Toteuma 31.12.	Tila
Mahdollista mme kilpailukyky isen ja yritysmyönt eisen toimintaym päristön	Kilpailutusk alenterin laatiminen teknisen keskuksen investoinnei sta	Vuosineljänn eksittäin jaoteltu kilpailutuskal enteri luotu	Kilpailutusk alenteri valmis ja tallennettu kunnan nettisivuille sekä Porin kaupungin hankintapalveluiden sivuille maaliskuun	Kilpailutusk alenteri on laadittu ja se on julkaistu kunnan nettisivuilla.	Kilpailutusk alenteri laadittu ja se on julkaistu kunnan nettisivuilla	Toteut unut 

			alkuun mennessä			
Tarjoamme monipuolista asumisen vaihtoehtoja sekä kehitämme ja hyödynnämme viihtyisää ympäristöämme	Tonttimarkkinoinnin tehostaminen	Vuokrattujen omakotitalotonttien lukumäärä	Lukumäärä kasvaa vuoteen 2023 verrattuna	Alkuvuoden aikana vuokrattu 1 omakotitalotontti	Vuoden aikana vuokrattiin yhteensä 4 omakotitalotonttia, 1 rivitalotontti ja 1 teollisuustontti.	Toteutunut 

Talous

Perustelu poikkeamasta: Menojen ennakoitua pienempi toteutuma johtuu siitä, että Sydänmaan ja Laitakarin kevyen liikenteen väylien maanmittaustoimitusten loppukokousta ei ole pidetty eikä korvauksia määrätty sekä siitä, että Vt 8:n pohjoisen liittymän aluevaraussuunnittelun vuodelle 2024 kohdistunut kunnan maksuosuus oli ennakoitua pienempi.

4010 Vesihuoltopalvelut

Sitovat tavoitteet

Toiminta-ajatus

Vesihuoltopalvelujen tehtäväalue sisältää vesihuollon, jätehuollon sekä kaukolämpöverkoston menot ja tulot.

Tilivelvollisena vesihuoltopalveluiden tehtäväalueesta vastaa tekninen johtaja. Vesilaitoksen osalta tilivelvollinen viranhaltija on vesilaitoksen käyttöpäällikkö.

Painopistealueet suunnitelmakaudelle 2024 – 2026

Uuden, useampaa vuotta koskevan taksaohjelman käyttöönotto vuonna 2024, joka on käsitelty vuoden 2024 talousarviokäsittelyn yhteydessä. Ohjelma sisältää taksojen korottamisen 5 %:lla 1.6.2024 alkaen.

Vedenhankinnan yleissuunnitelman mukaisesti Irjanne 1 ja Irjanne 2 vedenottamoiden laitossuunnittelun valmistuminen, ja Irjanne 2 saneerauksen aloittaminen.

Vesijohto- ja jätevesiverkostojen korjausvelan pienentämiseen liittyvien suunnittelujen toteuttaminen vuonna 2024, joiden perusteella verkostojen saneerauksia voidaan toteuttaa vuosina 2025-2026.

Etäluettavien vesimittareiden järjestelmien selvittäminen ja valinta vuoden 2024 aikana. Aloitetaan etäluettavien vesimittareiden asentaminen Eurajoella vuonna 2025.

Vuoden 2024 talousarvioon on varattu 70.000 euron määräraha Eurajoen vanhan jätevesipuhdistamon purkamiseksi.

Sitovat tavoitteet vuodelle 2024

Kunnan strateginen tavoite	Tavoite	Toteutumista kuvaava kriteeri/ mittari	Tavoitetaso/ tunnusluku	Toteuma 30.9.	Toteuma 31.12.	Tila
Tarjoamme sujuvan arjen ja kannustamme aktiiviseen elämään	Vesihuollon parempi toimitusvarmuus ja jäteveden vuotovesien vähentäminen.	Jätevesien vuotovesiprosentin pienentäminen.	Jäteveden vuotovesiprosentti alle 48 %.	Jätevesien vuotovesiprosentti tiedetään vuoden 2024 lopulla.	Jätevesien vuotovesiprosentti oli 45,2 %.	Toteutunut 

Tarjoamme sujuvan arjen ja kannustamme aktiiviseen elämään	Vesihuollon parempi puhtaan veden toimitusvarmuus ja hukkavesiprosentin pienentäminen.	Laskuttaman puhtaan veden osuus.	Puhtaan veden hukkavesiprosentti enintään 13 %.	Puhtaan veden hukkavesiprosentti tiedetään vuoden 2024 lopulla.	Puhtaan veden hukkavesiprosentti oli 7,7 %.	Toteutunut 
Toimimme taloudellisesti ja vastuullisesti	Vesihuoltolaitoksen vuotuisen tappion pienentäminen.	Taksauudistuksen toteutuminen.	Uuden, vuosia 2024-2026 koskevan taksaohjelman toteutuminen, kuten vuoden 2024 talousarviokäsitteilyssä on sovittu.	Taksaohjelma vuosille 2024 - 2026 on hyväksytty.	Taksaohjelma vuosille 2024 - 2026 on hyväksytty.	Toteutunut 
Edistämme kunnan elinvoimaisuutta ja jatkuvaa kehittymistä	Vesihuollon toimitusvarmuuden turvaaminen.	Vedenhankinnan yleissuunnitelman toteuttaminen.	Yleissuunnitelman toteuttaminen vuoden 2024 osalta (Irjanne 1 ja Irjanne 2).	Irjanne 2 suunnittelu on käynnissä. Irjanne 1 suunnittelutietoa on alettu keräämään.	Irjanne 2 suunnittelussa automaatio kesken. Irjanne 1 aloittamatta. Lähtötietoja toimitettu suunnittelijalle.	Toteutunut osittain 

Talous

Perustelu poikkeamasta:

Toimintatuotot: Vesitaksojen korotus ja uusien liittymien maksut.

Toimintakulut: Porin Veden hyvitys väärin laskutetusta ostovedestä aiemmilta vuosilta yli 200000 €.

4020 Yhdyskuntatekniset palvelut

Sitovat tavoitteet

Toiminta-ajatus

Yhdyskuntateknisten palvelujen tehtäväalue sisältää liikenneväylien, puistojen ja yleisten alueiden sekä maa- ja metsätilojen menot ja tulot.

Tilivelvollisena viranhaltijana yhdyskuntateknisten palvelujen tehtäväalueesta vastaa alueinsinööri.

Painopistealueet suunnitelmakaudelle 2024 – 2026

Yhdyskuntateknisten palvelujen tehtäväalue tuottaa kokonaisvaltaisesti oman hallinnonalansa palveluja kustannustehokkaasti ja laadukkaasti. Toiminnalla luodaan ja ylläpidetään palveluja, jotka luovat viihtyisän, turvallisen ja toimivan ympäristön asumiselle ja yrittämiselle. Toiminta luo osaltaan myös edellytykset muiden hallintokuntien palvelutuotannolle. Osoiterekisterin ajantasaistamisen jatkaminen on huomioitu palkkoihin osoitetussa määrärahassa. Sitovissa tavoitteissakin huomioitua sähköisten palvelujen kehittämistä jatketaan.

Sitovat tavoitteet vuodelle 2024

Kunnan strateginen tavoite	Tavoite	Toteutumista kuvaava kriteeri/ mittari	Tavoitetaso/ tunnusluku	Toteuma 30.9.	Toteuma 31.12.	Tila
Huomioimme ympäristön kunnan toiminnassa, sopimuksissa ja valinnoissa	Vieraslajien kartoitus ja torjunta mobiilipelillä on käynnistynyt.	Havaittujen esiintymien määrä.	Vieraslajiesiintymiä on mobiilipelillä havaittu 20 esiintymää ja torjuttu 5 esiintymää 31.8. mennessä.	Vieraslajiesiintymiä on havaittu ja torjuttu moninkertaisen määrän tavoitteeseen verrattuna.	Vieraslajiesiintymiä on havaittu ja torjuttu moninkertaisen määrän tavoitteeseen verrattuna.	Toteutunut ■
Kehitämme ja hyödynnämme digitaalisia ratkaisuja	Yksityistieavustusten sähköisen haku- ja käsittelyjärjestelmän käyttöönotto.	Järjestelmä on/ei ole käytössä.	Vuoden 2024 yksityistieavustukset on haettu ja käsitelty sähköisessä järjestelmässä	Yksityistieavustukset on haettu ja käsitelty sähköisessä järjestelmässä.	Yksityistieavustukset on haettu ja käsitelty sähköisessä järjestelmässä.	Toteutunut ■

			järjestelm ässä.			
--	--	--	---------------------	--	--	--

Talous

Perustelu poikkeamasta: Henkilöstökulut ovat toteutuneet ennakoitua vähäisempinä johtuen henkilöstön sairauslomista, lyhennetystä työajasta, irtisanoutumisesta ja näistä johtuen myöskään varallaolo ei ole toteutunut ennakoidusti.

4030 Kiinteistöjen rakentamis- ja kunnossapitopalvelut

Sitovat tavoitteet

Toiminta-ajatus

Teknisen lautakunnan alainen kiinteistönhuollon tehtäväalue sisältää kiinteistötoimen eli rakennusten kunnossapidon, vuokraamisen ja muut huoneistomenot sekä keskitetysti hoidetun kiinteistöhuollon menot. Tilivelvollisena viranhaltijana kiinteistönhuollon tehtäväalueesta **vastaa kunnanrakennusmestari**.

Painopistealueet suunnitelmakaudelle 2024 – 2026

Hyvinvointialueelle vuokrattujen kiinteistöjen vuokrakorotus huomioitu vuokrasopimuksen mukaisesti.

Käyttötalouteen varattu Kehätie 63 sijaitsevan asuinrakennuksen ja samassa osoitteessa sijaitsevien muiden rakennusten purkaminen, kustannusarvio n. 35 000 €

Eurajoen vanhan jätevedenpuhdistamon haitta-aine ja maaperätutkimukset sekä purkusunnittelu 10 000 €.

Rakennusten kunnossapitoon varattu vuosittainen 150 000 € määräraha.

Päiväkoti Majakan aidan uusimiseen varattu 45 000 €.

Vuojoen kartanon siirryttyä kunnan ylläpidettäväksi huomioitava vuokratulojen poistuma (-442 000 €) sekä huomattava kustannuksen nousu kiinteistönhoidon budjettiin. Kustannuslisäys n. 200 000 €

Kiinteistökartoituksen tekeminen koskien kunnan kiinteistöjen pintavesien johtamista. Kartoituksen perusteella ryhdytään tarvittaviin toimenpiteisiin pintavesien johtamiseksi pois rakenteista.

Sitovat tavoitteet vuodelle 2024

Kunnan strateginen tavoite	Tavoite	Toteutumista kuvaava kriteeri/ mittari	Tavoitetaso / tunnusluku	Toteuma 30.9.	Toteuma 31.12.	Tila
Toteutamme toimivat palvelut ja pidämme kunnossa rakennetun ympäristön	Kiinteistöjen salkutuksen päivitys talousarviokäsittelyyn mennessä.	Päivitys käytettävissä talousarvion laadinnassa.	Kiinteistöjen salkutuksen päivitys valmis.	Kiinteistöjen salkutuksen päivittämien viimeistä viilausta vailla.	Salkutus valmis.	Toteutunut 

Huolehdi mme henkilöstö n hyvinvoin nista ja osaamise sta	Kiinteistönhoid on henkilökunnalle järjestetään alakohtaista koulutusta.	Jokainen kiinteistönh oidon työntekijä osallistuu vähintään kahteen järjestettyyn alakohtaise en koulutukseen.	Kaikki ovat koulutuks iin osallistun eet.	Koulutuksii n ei ole ehditty, koska on ollut poikkeuksel lisen paljon poissaoloja. Resurssit on käytetty normi työhön.	Koulutuksiin on ehditty osaksi, kun on ollut poikkeukselli sen paljon poissaoloja vuoden aikana. Uuden kiinteistönhoi tajan rekrytointi käynnissä.	Toteutu nut osittain 
--	---	--	--	---	---	---

Talous

Perustelu poikkeamasta: Vuokratuotot ovat toteutuneet positiivisesti lähinnä Vuojoen vuokrauksesta Arevalle. Palkkakulujen alijäämä johtuu vuoden aikana olleista pitkistä sairauslomista. 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelut ovat budjetoitu 4390 rak.ja al.rak- ja kunn.pitopalveluihin, mutta ne on kuitenkin uuden ohjeen mukaan tiliöity omille menokohdilleen erikseen. Sähkөөn budjetoitiin Monitoimihallin tarve lisää ja samoin mahdollinen sähkөөn hinnan nousu. Arvio osoittautui hieman liian suureksi.

4040 Ruoka- ja toimitilapalvelut

Sitovat tavoitteet

Toiminta-ajatus

Teknisen lautakunnan alainen ruoka- ja toimitilapalvelujen tehtäväalue hoidetaan keskitetysti. Toimitilapalvelujen tehtävänä on tarjota kunnan tiloja käyttäville ja niissä asioiville puhdas ja viihtyisä ympäristö sekä huolehtia omalta osaltaan kunnan kiinteistöjen arvon ja kunnan säilymisestä. Ruokapalvelujen toiminta-ajatuksena on tarjota maittavaa ja ravitsevaa lähiruokaa taloudellisesti eri asiakasryhmien tarpeet huomioiden. Tilivelvollisena viranhaltijana ruokapalveluista vastaa **ruokapalveluesihenkilö** ja toimitilapalveluista **puhtauspalveluesihenkilö**.

Painopistealueet suunnitelmakaudelle 2024 – 2026

Toimintaympäristössä tapahtuvat muutokset vaativat henkilöstön osaamisen laajentamista, kehittämistä ja tarkentamista. Toimintaa muutoksien varalle suunnitellaan yhteistyössä henkilöstön kanssa hyvinvointi huomioiden.

Monitoimihallin puhtauspalvelut esitetään hankittavaksi ostopalveluna elokuun alusta lukien.

Erityisen huomion kiinnittäminen puhtauspalvelujen hankinnan valvontaan.

Sitovat tavoitteet vuodelle 2024

Kunnan strateginen tavoite	Tavoite	Toteutumista kuvaava kriteeri/ mittari	Tavoitetaso/ tunnusluku	Toteuma 30.9.	Toteuma 31.12.	Tila
Tuemme ja kannustamme ekologisesti kestävänn toiminnan kehittymistä	Kiinnittää huomiota ruokahävikin ja suunnitella uusia toimintamalleja ja ruokahävikin ehkäisemiseksi	Lukukausittain pidettävä hävikkiviikko	Yksi hävikkiviikko/lukukausi	Syyslukukauden hävikkiviikko pidetty onnistuneesti. Lautashävikin jäädessä alle 10 g/oppilas, kohteen asiakkaat saivat palkkioksi jäätelön.	Hävikkiviikko on pidetty ja tietoa hävikin vähentämisestä on viety eteenpäin.	Toteutunut ■
Toteutamme UNICEFin	Lisätä asiakkaiden vaikutusmahdollisuuksia	Lukuvuoden/toimintakauden aikana yhteinen palaveri	Yksi poikkiphallinnollinen yhteispalaveri	Yhteispalaverien pitämistä	Yhteispalaverit on pidetty	Toteutunut ■

lapsiystävällisen kunnan toimintamallia	ruokapalveluiden toimintasuunnitelma		lukuvuoden/toimintakauden aikana, johon kutsutaan myös oppilaiden edustajat	on jatkettu.		
Toteutimme toimivat palvelut ja pidämme kunnossa rakennetun ympäristön	Aktivoidaan asiakkaita arvioimaan työkohteensa puhtaustasoa	Arvioinnit suoritetaan kouluilla ja varhaiskasvatuksessa 2 kertaa vuodessa ja muissa kohteissa kerran vuodessa	Tavoitteena puhtaustaso 4 (5-portainen arviointi)	Arviointikeskustelut on aloitettu yhteiskouluilla ja niitä jatketaan syksyllä	Puhtaustason arvioinnit toteutettu ja keskiarvo on 4.	Toteutunut 

Talous

Perustelu poikkeamasta: Ruokapalveluiden elintarvikeraha alittui, koska kustannustason nousu ei ollut ihan niin suurta mihin talousarviota laadittaessa varauduttiin. Ruokapalveluiden suoritelmäärä väheni viime vuodesta ja alensi myös osaltaan kustannuksia.

Investoinnit

Investointi numero	Investointikohde	Kuvaus	Toteuma 30.9.	Toteuma 31.12.	Tila
90202	Yhteiskoulu	Vuosi 2025: - Vuonna 1979 rakennetun osan peruskorjauksen tai korvaavan uudisosan hankesuunnitelman laadinta ja suunnittelu Vuosi 2026: - Toteutuksen aloittaminen. Kustannusarvio karkea arvio ja täsmentyy hankesuunnitelussa TS Myöh: -Toteutuksen loppuunsaattaminen	v. 2025	v. 2025	Ei tietoa ☐
90214	Palvelukeskus Jokisimpukka	Vuosi 2024-: -Huonetilojen nykyaikaistaminen huonetilakerrallaan	Tämän vuoden osuus loppusuoralla.	Tämän vuoden osuus valmis.	Toteutunut ☒
90215	Kunnanvirasto	Vuosi 2024: - Suunnittelu TS 2025-TS myöh: - Vesikatto-, ulkoseinä ja muiden	Kunnan viraston pohjakaavioiden päivitys käynnissä.	Peruskorjauksen hankesuunnitelma valmis. Pääöstä eteenpäin viemiselle ei ole tehty. Suunnittelua ei ole voinut kilpailuttaa.	Toteutunut osittain ☐

		riskirakenteiden saneeraus, summat alustavia			
90225	Kaharin nuorisotalon korjaus	TA 2024 - TS 2026: -Peruskorjaus, kustannusarvio täsmentyy suunnittelun yhteydessä ja tarvittavien väistötilojen kustannukset varataan käyttötalousosaan. Peruskorjauksen haetaan avustusrahaa, jos mahdollista.	Peruskorjaus suunnitelmien keventäminen käynnissä.	Peruskorjaussuunnitelmat valmiit.	Toteutunut osittain 
90234	Monitoimihalli	TA 2024 - Rakentamisen loppuunsaattaminen - Kustannusarviossa varauduttu 400.000 euron irtaimistokustannuksiin - Hankkeen kustannusarviossa varattu 55.000 monitoimihallin taidehankintaa varten.	Halli valmis.	Halli valmis.	Toteutunut 
90242	Luvian paloasema	Vuosi 2025:	Paloaseman huonetilaohjelmaa odotellaan	Huonetilaohjelma saatua hyvinvointialueelta. Suunnittelun	Toteutunut

		- Rakentamissuunnittelu - Investoinnin toteuttaminen edellyttää HVA:n luvan TS Myöh - Uudisrakennus (Nykyisten kiinteistöjen purkukustannus käyttötalousarvioon)	hyvinvointialueelta.	kilpailutus käynnissä.	osittain 
90409	Vuojoen silta	Vuosi 2024: - Töiden loppuunsaattaminen päällystystöiden osalta	Valmis.	Valmis	Toteutunut 
90425	Vanha Porintie klv	Vuosi 2024: - Tiesuunnitelman jatkaminen Vuosi 2026: - Rakennussuunnitelma TS Myöh: - Rakentaminen, kustannusarvio tarkentuu suunnitelman valmistuttua.	Toteuttamissopimuksen laadinta käynnissä	Toteuttamissopimus ei valmistunut	Toteutunut osittain 
92202	Terveysasemien korjaus	Vuosi 2025:	v 2025- TS Myöh.	v. 2025 Ts-suunnit myöhemmin.	Ei tietoa

		- Luvian ja Eurajoen terveysasemien korjaussuunnitt elun käynnistäminen ja neuvottelun jatkaminen hyvinvointialueen kanssa - Investoinnin toteuttaminen edellyttää HVA:n luvan TS myöh: - Peruskorjaus, karkea alustava arvio 1 000 000€			☐
93215	Kameravalvonnan laajentaminen	Vuosi 2024:- - Valvonnan laajentaminen Yhtenäiskoulu, kunnanvirasto, yhteiskoulu, muut yleiset alueet sekä vesihuolto	Kameravalvontaa laajennettu vesihuollon puolelle. Kameroita lisätty Yhtenäiskoululle ulos ja sisälle.	Kameravalvonnan lisäys valmis.	Toteutunut 
93220	Kunnanviraston hissin korjaus	Vuosi 2024: - Kunnanviraston hissin uusimistyön loppuunsaattaminen	Hissin asennus valmis ja otettu käyttöön.	Uusittu hissi valmis ja otettu käyttöön.	Toteutunut 
93224	Päiväkotikuunarin piha	Vuosi 2025: - Pihasuunnitelman laatiminen. Lapset	v. 2025	v. 2025	Ei tietoa ☐

		osallistetaan suunnitteluun Vuosi 2026: - Toteutus			
93225	Päiväkoti Majakan piha	Vuosi 2025: - Pihasuunnitelman laatiminen. Lapset osallistetaan suunnitteluun Vuosi 2026: - Toteutus	v. 2025	v. 2025	Ei tietoa ☐
93226	Merihelmen liittäminen paineviemäriin	Vuosi 2024: -Merihelmen liittäminen paineviemäriin	Pumppaamo hankittu. Liitetään päälinjaan, kun se saadaan pitäväksi.	Pumppaamo liitetään päälinjaan kunnes linja saadaan pitäväksi.	Toteutunut osittain 
93228	Rikantilan koulun poistumistieporras	Vuosi 2024: - Viranomaistarkastuksissa edellytetyn toisen kerroksen poistumistieportaan rakentaminen	Porras asennettu.	Porras asennettu.	Toteutunut 
93229	Yhteiskoulun vanhan kuntosalin muutostyöt	Vuosi 2024: -vanhan kuntosalin muuttaminen musiikkiluokaksi	Urakoitsija valittu. Urakka-alkaa 07.10.2024	Kuntosalin muutostyöt musiikkiluokaksi saatu valmiiksi.	Toteutunut 
93401	Teiden perusparannus ja asfaltointi	Vuosi 2024: - Asfaltoinnit Ketunpesäntie	Päällystystyöt on tehty.	Päällystystyöt on tehty.	Toteutunut 

		välillä Tohkantie- Juvajoen silta, Lapijoentie Mäntykankaanti estä noin 350 m luoteeseen, Sahan kiertotie kaakkoinen kaari noin 230 m matkalta, Pyynäistentie, Viljapolku, Rinnetie, Karvarintie, Kaivettulantie. Tiet ovat toteuttamisjärje- styksessä, mutta eivält välttämättä kaikki vuonna 2024 toteutettavia. Järjestys kiireellisyyspohj- alta viranhaltijoiden näkemysten mukaan. - Rummun uusiminen Sahan kiertotielle ja Viljapolun maakivien poistaminen. Vuosi 2025-TS Myöh: - Laadittavan korjausvelkasel- vityksen ja toimenpideohjel- man mukaiset asfaltoinnit ja tarvittavat			
--	--	---	--	--	--

		korjaustoimenpiteet			
93402	Teiden valaistukset	Vuosi 2024: - Valaistuksen saneeraus Kolinummentie, Räyriskäntie, Hiilimäentie, Santalantie, Eekintie, Mäntytie, Honkatie, Petäjätie, Rinnetie - Kuntoradan valot välillä Eurajoen liikuntakeskus-Veikkojen maja 70 000 € Vuosi 2026-TS Myöh: - Valaistuksen saneeraus - Sisältää Kangastien valaistuksen saneerauksen loppuunsaattamisen	Urakoitsijat valittu. Katukohteiden urakoitsijan kanssa ei ole päästy sopimuskatselmuksessa yhteisymmärrykseen, eikä urakkasopimusta ole allekirjoitettu. Kuntoradan valaistuksen urakoitsijan kanssa urakkasopimus on allekirjoitettu.	Katukohteiden valaistuksen saneeraushankinta raukesi. Kuntoradan valaistuksen saneeraus toteutui suunnitellusti.	Toteutunut osittain 
93403	Ketunpesän alueen kunnallistekniikka	TS Myöh: - Ketunpesän alueen kunnallistekniikan suunnittelun käynnistäminen ja KLV Kirkkotieltä Ketunpesätielle suunnittelu olemassa	TS myöhemmin	TS Myöhemmin	Ei tietoa 

		olevaan KLV:ään liittyen - Alueen varsinainen suunnittelu ja toteuttaminen vaiheittain. Alueen kunnallistekniikan alustava kokonaiskustannusarvio 6 500 000			
93405	Ruutin kaava-alueen kunnallistekniikka, II-vaihe	Vuosi 2025: - Vältintien ja Kivikummuntien rakentaminen 350 000 € TS Myöh: -Ruutinmäen ja Syrjälänmäen rakentaminen 320 000 € - Tonttien lukumäärät: Ruutinmäki 7 kpl, Syrjälänmäki 9 kpl, Vältintie 9 kpl ja Kivikummuntie 7 kpl. Yhteensä 32 tonttia.	v. 2025 - TS myöhemmin	v. 2025 - TS myöhemmin	Ei tietoa ☐
93406	Köykän teollisuusalueen laajentaminen	TS Myöh: - Infran rakentaminen Kuparitie, Kuparikuja, Messinkitie, Messinkikuja. Edellyttää maan hankintaa.	Ts myöhemmin	TS myöhemmin	Ei tietoa ☐

93407	Hannintien saneeraus	TS 2024: -Rakentaminen sisältynyt aiempaan invesuunnitelmaan, tarkennettu kustannusarvioita. Tierakenteen yhteydessä uusitaan myös vesihuolto sekä tievalaistus - Tierakenteen osuus on 900 000 € ja vesihuollon 650 000 € TS 2025: - Rakentamisen loppuunsaattaminen	Urakka on kilpailutettu.	Urakka on käynnissä	Toteutunut osittain 
93408	Ajankuluntien saneeraus	Vuosi 2025: -Suunnittelu 100 000 €. TS 2026: -Rakentaminen, alustava arvio, tarkentuu suunnittelun edetessä. - Tierakenteen arvioitu osuus on 1 250 000 € ja vesihuollon 750 000 €	v. 2025 - TS myöhemmin	v. 2025 - TS myöhemmin	Ei tietoa 
93410	Lotilan pellon kunnallistekniikka	Vuosi 2024-: - Varautuminen alueen	2- vaiheen urakka valmis ja vastaanotettu	2-vaiheen urakka valmis ja vastaanotettu	Toteutunut 

		kunnallistekniikan rakentamiseen alueen laajentuessa			
93411	Eurajoen urheilukentän peruskorjaus	Vuosi 2024: - Urheilukentän saneeraus pl. nurmialue - Hankkeen rakentaminen vuonna 2024. - Investointihankkeeseen haetaan avustusta. Avustusmääräksi arvioitu n. 25 % hankkeen kustannuksista	Urakka valmis	Urakka valmis	Toteutunut 
93416	Rannanvainion kaava-alue	Vuosi 2026: - Rannanvainion kaava-alueen kunnallistekniikan suunnittelu TS Myöh: - Rakentaminen, alustava arvio	v. 2026 - TS myöhemmin	v. 2026 - TS myöhemmin	Ei tietoa 
93422	Eurajoen henkilöjunaliiken nepysäkki	Vuosi 2024-2025 - Ratasuunnitelma Vuosi 2026 - Varaus laiturin ja parkkialueen	Selvitystyö käynnissä	Selvitystyö käynnissä	Toteut osittain 

		rakentamiseen. Kustannusarviot a täsmennetty			
93427	Kauppatien liikenneympäristön parantaminen	Vuosi 2024- 2025 - Alueen kevyenliikenteen järjestelyjen rakentaminen ja Kauppatien alueen katuympäristön parantaminen. Suunnittelu ja toteutus. Kustannusarvio karkea arvio ja täsmenyy suunnittelun yhteydessä	Katusuunnitel mat on tehty ja ne ovat olleet julkisesti nähtävillä. Rakennussuun nittelu on käynnissä.	Rakennussuunni ttelu on tehty.	Toteut unut osittai n 
93428	Vanhan valtatie ja Tohkantien välisen alueen suunnittelu ja toteutus	Vuosi 2026-TS Myöh: - Rakennussuunn ittelu kuntakeskusmai seman kehittämisryhm än yleissuunnitelma n mukaan sekä rakentaminen. Kustannusarvio alustava	v. 2026 - TS myöhemmin	v. 2026 - TS myöhemmin	Ei tietoa 
93429	Takilan teollisuusalueen laajennus	Vuosi 2024: - Suunnittelu ja pohjatutkimukse t Vuosi 2025-26: - Rakentaminen,	Pohjatutkimuks et valmiit, suunnittelutyön käynnistymine n odottaa kaavoitusta	Pohjatutkimukse t valmiit. Suunnittelutyö odottaa asemakaavan etenemistä.	Toteut unut osittai n 

		kustannukset karkea arvio			
93430	Lapintien KLV	Vuosi 2025: - KLVn rakentaminen välille Korpelantie-Tohkantien sekä Kuusimäkeläntie-Vuojoen seisake, yht n. 1,3 km - Tiesuunnitelma ja pohjatutkimukset Vuosi 2026: - Rakentaminen	v. 2025 - 2026	v. 2025 - 2026	Ei tietoa ☐
93432	Eurajoen koirapuisto	Vuosi 2024: -Hankkeen rakentaminen vuonna 2024 ehdolla, että hankkeeseen saadaan avustusmäärärahaa.	Urakka on kilpailutettu.	Koirapuisto on rakennettu.	Toteutunut ☒
95001	Vedenottamoiden korjaustyöt	Vuosi 2024-: - Vedenottamoiden pienkorjaustyöt. Kemikaaliturvallisuuden parantaminen, varavoimajärjestelyt, rakennusten sekä	Vedenottamoiden pienkorjaustöitä on tehty. Varavoimakoneiden varustelua tehty.	Vedenottamoiden pienkorjaustöitä on tehty. Kämpän paineenkorotus siirtyi vuodelle 2025.	Toteutunut osittain ☐

		koneikkojen pienkorjaukset jne -Kämpän vedenottamon yhteyteen rakennettava paineenkorotusmo			
95005	Mullilan pohjavedenotto mo	Vuosi 2024-2025: - Suunnittelu sekä kaivon ja tarvittavien syöttövesijohtojen rakentaminen	Ei ole vielä aloitettu. Aloitetaan Irjanne 1 suunnittelun kanssa.	Ei ole vielä aloitettu. Aloitetaan Irjanne 1 suunnittelun kanssa. Mullilan raakavedestä otettu uusia näytteitä lähtötiedoiksi Irjanne 1 suunnittelijalle.	Ei toteutunut ☐
95007	Viemäriverkoston saneeraus	Vuosi 2024-: - Viemäriverkoston ja pumppaamoiden saneeraus - Kohteita mm. Pynnäistentie-Luuvakuja - Riskilän pumppaamon saneeraus - Eurajoen keskustan pumppaamon sähkökeskustan saneeraus - Rakentamissuunnitelmien	Vuotavia viemärikaivoja on saneerattu. Lisämääräraha haettu verkoston korjaustöihin.	Vuotavia viemärikaivoja on saneerattu 2024 osalta. Työ jatkuu. Riskilän jvp saneerattu. Pynnäistentie - Luuvakujan viemärointi saneerattu. Eurajoen keskustan jvp:n sähkökeskus uusittu.	Toteutunut osittain ▣

		laadintaa tuleville vuosille.			
95010	Vesijohtoverkoston akuutit saneeraustyöt	Vuosi 2024-: - Vesijohtoverkoston korjaustyöt kiireellisyysjärjestyksessä - Runkoventtiiliryhmien tarkistukset ja korjaukset - Unkintien vesijohdon saneeraus	Runkojohtojen venttiileitä uusittu. Akuutteja vuotoja korjattu.	Runkojohtojen venttiileitä uusittu. Akuutteja vuotoja korjattu. Työ jatkuu.	Toteutunut osittain 
95014	Vesihuollon kaukovalvonnan peruskorjaus	Vuosi 2024: - Automaatiojärjestelmän uusiminen vaiheittain	Tarjous Luvian järjestelmän liittämiseksi Liningiin.	Luvian kaukovalvontajärjestelmän lisääminen Liningin järjestelmään aloitettu. Jatkuu alkuvuonna 2025.	Toteutunut osittain 
95015	Rauman varavesiyhteyden paineenkorotus	Vuosi 2024: - Töiden loppuunsaattaminen ja koeajot	Paineenkorotamon muutossuunnitelusta saatu tarjous.	Paineenkorotamon hankinta keskeytetty. Uusi kilpailutus 2025. Paineenkorotamon suunnittelu tehty uusiksi.	Toteutunut osittain 
95016	Irjanne 2-vedenottamo	Vuosi 2024-2025: - Vedenottamon saneeraus ja prosessin muuttaminen 2-vaiheiseksi.	Laitoksen saneerauksen suunnittelu on käynnissä.	Suunnittelu valmis automaatiota lukuunottamatta.	Toteutunut osittain 

		varaudutaan Metsäkulman pohjavesialueen mahdolliseen käyttöönottoon			
95017	Irjanne 1-vedenottamo	- Saneerauksen suunnittelun loppuunsaattaminen sekä rakentaminen. Hankkeessa varaudutaan Mullilan alueelta otettavien vesien käsittelyyn. - Irjanne 1-ottamon saneeraus käynnistetään vasta, kun Irjanne 2 on koekäytetty ja toimii vakaasti	Laitoksen saneeraukseen liittyvien tietojen kerääminen on aloitettu. Suunnittelutyö alkaa Irjanne 2 suunnittelun jälkeen.	Suunnittelun lähtötietoja annettu suunnittelijalle. Laitoksen saneerauksen suunnittelu alkaa 2025.	Toteutunut osittain 
95018	Luvia-Eurajoki yhdysvesijohto	Vuosi 2025-TS Myöh: - Suunnittelu ja rakentaminen.	v. 2025 - 2026.	TS 2027, TS myöhemmin.	Ei tietoa 
95023	Vesitornin saneeraus	Vuosi 2024: - Suunnittelu Vuosi 2025-26: - Vesikattorakenteiden ja säiliötilan saneeraus, karkea kustannusarvio	Suunnittelutyöstä saatu tarjous. Työ tehdään vuoden 2024 loppuun mennessä.	Suunnittelu valmis ja kustannuslaskelma korjauksesta valmis.	Toteutunut 
95024	Juvanjoen alituksen	Vuosi 2024: - Toteutus	Vesijohto uusittu	Valmis.	Toteutunut

	vesijohdon uusiminen		Juvajoen kohdalla.		
--	-------------------------	--	-----------------------	--	---